
                                                  
 

UCHWAŁA NR 814/2014  
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego w  postępowaniu mającym  na celu  uzyskanie 
dofinansowania w ramach „Małych Projektów”, tj. operacji, które nie 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale 
przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego  Starostę Choszczeńskiego do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu 
dofinansowanie projektów w tym: podpisanie wniosków, umów oraz wykonywania 
wszelkich czynności związanych z otrzymaniem dofinansowania w ramach „Małych 
Projektów”, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 
ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

§  2. Upoważnienie  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Upoważnia się Pana Bogdana Wojciecha Brzustowicza do 

reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu 
dofinansowanie projektów w tym: podpisanie wniosków, umów oraz wykonywania 
wszelkich czynności związanych z otrzymaniem dofinansowania w ramach „Małych 
Projektów”, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 
ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
§  4. Upoważnienie  stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§  5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski    

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 

 

 



 
 
 
Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO NR      /2014 DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 
 

  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach „Małych Projektów”, 

tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań 

Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Zarząd Powiatu w Choszcznie, upoważnia 

Pana Bogdana Wojciecha Brzustowicza - Wicestarostę do reprezentowania Powiatu 

Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu  uzyskanie dofinansowania w 

ramach w/w środka w tym do podpisania  wniosków o dofinansowanie, umów oraz 

wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w/w projektów. 

 

 

 

Choszczno, 26.02.2014 r.                                                        Członek Zarządu 

                                                                                                Barbara Zaniewska 

             
 
 
 
 
 
 Wicestarosta 

                                                                                         Bogdan Wojciech Brzustowicz  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Powiat Choszczeński 
ul. Nadbrzeżna 2 
73-200 Choszczno 
 
 
 
 
PEŁNOMOCNICTWO NR         /2014 DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY 

 
  

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach „Małych Projektów”, 

tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach dzia łań 

Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,  Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia 

Pana Lesława Śliżewskiego Starostę Choszczeńskiego do reprezentowania Powiatu 

Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu  uzyskanie dofinansowania w 

ramach w/w środka w tym do podpisania  wniosków o dofinansowanie, umów oraz 

wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w/w projektów. 

 

 

Choszczno, 26.02.2014 r. Starosta 

                                                                                              Les ław Śliżewski 

             
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Członek Zarządu  

                                                                                       Małgorzata Buchajczyk 

 
 

 

 


